

Administration of
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu, U.T,
Office of the Mission Director (DNH)
National Health Mission

No.NHM/EST/Advert/2020/2179

Date: 05/02/2020
03

ADVERTISEMENT

National Health Mission, Dadra and Nagar Haveli invite applications from eligible candidates for below mentioned posts to be filled on Short Term Contract Basis under National Health Mission. The applications should reach the undersigned on or before **16/03/2020.**

Name of Post	No. Of Vacancy	Qualification	Consolidated Salary
Specialist <u>For District Hospital:</u> Physician/Consultant Medicine-01, Gynecologist-02 <u>For Khanvel-SDH:</u> Physician/Consultant Medicine-01, Radiologist-01, Anesthetist-01, Pediatrician-02	08	MD/MS/DNB/ Diploma with experience.	For District Hospital Upto ₹2,00,000 per month negotiable remuneration and for Khanvel-SDH Upto ₹2,25,000 per month negotiable remuneration
Medical Officer (MBBS)	06	1. MBBS 2. Completion of compulsory rotating internship	₹54,000/- per month

Eligible and desirous candidates shall forward their applications to the department with one set of attested photocopy of educational qualifications and experience in the office of the **Mission Director(NHM), Personnel Department, Secretariat, Silvassa, DNH.**

Note:

1. No TA/DA will be paid to the candidates for attending the interview.
2. Applications will be summarily rejected if found deviant from prescribed format and required criteria without assigning any reason.
3. Mission Director (NHM) reserves the right to terminate the selection process.

Contact No. (0260) 2642940/2630102
Website: www.dnh.nic.in &
www.vbch.dnh.nic.in
E-mail: svbch.sil@gmail.com


(S.Krishna Chaitanya)
Mission Director(NHM)

प्रशासन
दादरा एवं नगर हवेली एवं दमन एवं दीव, सं.प्र.
मिशन निदेशक का कार्यालय (दा.न.ह.)
राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन

नं. एनएचएम/ईएसटी/एडवर्ट/2020/ 2179

दिनांक :- 05/02/2020
03

विज्ञापन

राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, दादरा एवं नगर हवेली द्वारा राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन के लिए लघु अवधि के अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। ये आवेदन दिनांक **16/03/2020** तक नीचे हस्ताक्षर कर्ता के कार्यालय में स्वीकार किए जाएंगे।

पद का नाम	रिक्ति संख्या	योग्यता	समेकित वेतन
स्पेशलिस्ट <u>जिल्ला अस्पताल के लिए:</u> फिजीशियन/कंसलटन्ट मेडिसिन-01, गायनेकोलोजिस्ट-02 <u>खानवेल उप जिल्ला-अस्पताल के लिए:</u> फिजीशियन/कंसलटन्ट मेडिसिन-01, रेडिओलोजिस्ट-01, अनेस्थेटिस्ट-01, पीडियाट्रिशियन-02	08	एमडी/एमएस/डीएनबी/ डिप्लोमा अनुभव के साथ	जिल्ला अस्पताल के लिए नेगोशेबल वेतन ₹2,00,000/- तक प्रति माह एवं खनवेल-उप जिल्ला अस्पताल के लिए नेगोशेबल वेतन ₹2,25,000/- तक प्रति माह
मेडिकल ऑफिसर (एम.बी.बी.एस)	06	1. एम.बी.बी.एस 2. रोटेटिंग इंटरनशीप का पूरा होना अनिवार्य	₹54,000/- प्रति माह

पात्र एवं इच्छुक उम्मीदवार अपने आवेदन के साथ में अपनी योग्यता प्रमाणपत्र की अनुप्रमाणित पत्रिया, **मिशन निदेशक (एनएचएम) का कार्यालय, कार्मिक विभाग, सचिवालय, दादरा एवं नगर हवेली, सिलवासा 396230-** में भेजे।


1. इंटरव्यू में उपस्थित होने के लिए कोई TA/DA का भुगतान नहीं किया जाएगा।
2. निर्धारित प्रारूप के अलावा भेजे गए आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।
3. मिशन निदेशक (एनएचएम) द्वारा चयन प्रक्रिया किसी भी वक्त खारिज कि जा सकती है।

दूरभास: (0260) 2642940/2630102

वेबसाइट: www.dnh.nic.in &

www.vbch.dnh.nic.in

इ मेल:-svbch.sil@gmail.com


(एस. के. चेतन्य)

मिशन निदेशक (एनएचएम)